

VAMMAISNEUVOSTON KOKOUS 6/2014**PÖYTÄKIRJA**

Aika: Keskiyö 3.12.2014 klo 15.00–16.43

Paikka: Perusturvan kokoushuone

Osallistujat: Kempainen Elina puheenjohtaja
 Käsmä Vuokko varapuheenjohtaja
~~Palosaari Sisko~~ ~~Kuusamon Invalidit ry.~~ poissa
 Kokko Ellen Hengitysyhdistys
 Kähkönen Anna-Liisa Kuusamon sydänyhdistys ry.
 Paasovaara Helvi Koillismaan Kuuloyhdistys ry.
 Nevala Veikko Oulun läänin Näkövammaiset ry.
 Hokkinen Liisa Kuusamon Kehitysvammaisten tuki ry.
 Manninen Pentti Koillismaan Parkinsonkerho
~~Ervasti Hannu~~ ~~Perusturvalautakunta~~ poissa
 Kurvinen Anne Perusturvan toimiala
 Lämsä Virpi Kasvatus- ja sivistystoimi
~~Mankinen Mika~~ ~~Yhdyskuntatekniikan toimiala~~ poissa

1. Kokouksen avaus
 Puheenjohtaja Elina Kempainen avasi kokouksen ja toivotti läsnäolijat tervetulleeksi vuoden viimeiseen kokoukseen.
2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus
 Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi, sillä paikalla oli kymmenen vammaisneuvoston jäsentä. Asialista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi.
3. Edellisen kokouksen pöytäkirjan tarkistaminen
 Edellisen kokouksen pöytäkirja hyväksyttiin muutamin tarkennuksin, jotka korjattiin heti pöytäkirjaan.
4. Pöytäkirjantarkastajien valinta
 Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Anna-Liisa Kähkönen ja Ellen Kokko.
5. Vammaisneuvoston toimintakertomus 06/2013 – 12/2014
 Hyväksyttiin kokouksessa tehdyillä muutoksilla. Vammaisneuvoston toimintakertomus laitetaan tiedoksi kaupunginhallitukselle. Liite 1
6. Vammaisneuvoston toimintasuunnitelma ja budjetti vuodelle 2015
 Kunnanhallitus voi asettaa vammaisneuvoston, jonka tehtävänä on edistää ja seurata kunnallishallinnon eri aloilla tapahtuvaa toimintaa vammaisten henkilöiden kannalta. Vammaisneuvosto voi tehdä aloitteita ja esityksiä sekä antaa lausuntoja asioista, joilla on merkitystä vammaisten henkilöiden elämisessä ja suoriutumisessa. Vammaisilla henkilöillä ja heidän omaisillaan tulee vammaisneuvostossa olla riittävä edustus. Vammaisneuvosto voi olla yhteinen usealle kunnalle. Valtakunnallisesta vammaisneuvostosta säädetään erikseen. VPL §13
 Kuusamon kaupungin vammaisneuvosto arvioi vammaispoliittisen ohjelman toteutumista vuosittain yhteistyötapaamisissa ja vammaisilta hankkimansa palautteen perusteella. Päätelmät sisällytetään vammaisneuvoston vuosikertomuksiin. Päätelmät saatetaan

lautakuntien ja muiden yhteistyötahojen tietoon mahdollisia toimenpiteitä varten. Myös vammaisjärjestöjen tulee seurata omissa toimintakertomuksissaan ohjelman toteutumista. Vammaisneuvosto puuttuu aloittein asioiden kulkuun, jos seuranta antaa siihen aiheita.

Keskusteltiin toimintasuunnitelmasta ja muokattiin sitä sihteerin tekemän alustavan esityksen pohjalta. Hyväksyttiin toimintasuunnitelma vuodelle 2015. Liite 2

7. Yhdistysesittely

Liisa Hokkinen Kuusamon Kehitysvammaisten tuki ry:stä kertoi yhdistyksestään.

8. Muut esille tulevat asiat

Yhdyskuntatekninen lautakunta on kokouksessaan 5.11.14 §157 tiedoksi saatettavat asiat merkinnyt vammaispoliittisen ohjelman tietoonsa saatetuksi. Kasvatus- ja sivistyslautakunta on hyväksynyt kokouksessaan 27.11.14 §101 vammaispoliittisen ohjelman osaltaan ja siirtänyt sen kaupunginhallituksen ja – valtuuston hyväksyttäväksi. Kaupunginvaltuuston hyväksyttävänä vammaispoliittinen ohjelma on alkuvuodesta 2015.

Esteettömyystyöryhmä on laatinut listan korjausta vaativista kaupungin omistamista kohteista, saanut tietoonsa, että korjaus- ja muutostöiden tekemistä jatketaan esteettömyyselvityksen pohjalta sekä listannut kohteita, jotka vaativat tehokkaan aurauksen talvisin. Listan kohteet laitettiin toteutuksen mukaan tärkeysjärjestykseen. Samalla laadittiin esitys määrärahavaruuksista suunnitelmakaudeksi (talousarviovuosi ja kaksi seuraavaa vuotta). Vuoden 2015 talousarvioesitykseen on saatu uutena investointikohteena kirjaston ulkotilojen esteettömyyden parantaminen ja kaupungintalon inva-wc.

Porkkatörmän alue päiväkodin ja toimintakeskuksen liikenne- ja pihajärjestelyjen osalta on suunnitteluvaiheessa. Todettiin alueen olevan ahdas liikkumisen ja autojen pysäköinnin kannalta. Keskustelun kuluessa ehdotettiin, eikö henkilökunnan pysäköintiä voi siirtää ns. alapihalle nykyisen Reetankodin ja Rantalalan väliselle alueelle. Alapihalta henkilöstö voi kulkea työpaikalleen alakerran läpi portaita tai hissiä käyttäen.

Esteettömyystyöryhmän näkemykset kootaan myös päivitettävään esteettömyyselvitykseen peilaten vammaispoliittiseen ohjelmaan. Esteettömyysasiantuntijat kokoavat esteettömyystyöryhmän näkemyksen esteettömyyselvitykseen. Kooste hyväksytään esteettömyystyöryhmän joulukuun kokouksessa. Keskustelun pohjalta sovittiin, että esteettömyystyöryhmä jatkaa työskentelyään helmikuun 2015 loppuun saakka. Sen jälkeen kaupungin esteettömyysasiantuntijat yhdessä vanhus- ja vammaisneuvoston kanssa huolehtivat kaupungin esteettömyysasioista huomioiden fyysinen, psyykinen ja sosiaalinen esteettömyys.

YK:n vammaisten henkilöiden oikeuksia koskeva yleissopimus on ratifioitu nyt Suomessakin.

Keskusteltiin uuden kuntalain voimaantulon vaikutuksista vammaisneuvoston kannalta. Ilmeisesti vaalikausi loppuu toukokuun lopussa 2017, jolloin vammaisneuvoston työskentely jatkuu sinne saakka? Varmaa tietoa asiasta ei vielä ole.

Joulun aikaan Kuusamon Pyhän Ristin kirkossa on Kuulovammaisten adventtikirkko sekä kehitysvammaisten oma hartaus.

Keskusteltiin reumaa sairastavan henkilön palveluista, kuntoutuksesta ja liikuntamahdollisuuksista Kuusamossa. Vammaisneuvoston jäsen Veikko Nevala kiitteli vammaisneuvostoa tekemisen meiningistä.

Seuraava kokous sovittiin pidettäväksi 18.2.15 klo 15.00 perusturvan kokoushuoneessa.

9. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja Elina Kemppainen päätti kokouksen klo 16.43.

Kuusamossa 18.2.2015

Elina Kemppainen
puheenjohtaja

Anne Kurvinen
sihteeri

Olemme tarkastaneet pöytäkirjan ja todenneet sen kokouksen kulun mukaiseksi.

Anna-Liisa Kähkönen
pöytäkirjantarkastaja

Ellen Kokko
pöytäkirjantarkastaja